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CCM DUO Open Access Gehäuse

CCM Produktneuheit

CCM Open Access Gehäuse (Abbildung ähnlich)

Features & Vorteile
• modulares Gehäuse für den Abschluss 

von NE3 und NE4
• zweitürige Kollokation für Open Access 

im Gebäude 
• Spleißbereiche separat abschließbar
• direkte Kabelwege, einfache Installation
• Zu- und Abgang von Kabeln und Inhouse- 

röhrchen von oben und unten möglich 
• bis zu 96 Fasern patchen zwischen den 

Netzebenen
• Splittereinsatz möglich
• Spleißkassette und/oder Patchmodul
• inkl. Kabelzugentlastung
• inkl. Kabel-/ Patchkabelmanagement

• Kupplungen wahlweise LC, SC 
• Je Seite wahlweise max. 216 Fasern/

Spleiße oder 48 Patchmöglichkeiten
• Pro Bereich wahlweise bis zu 3x M32 

Einführung für max. 36 Kabel bis 3 mm
• wahlweise Bürstenleiste als Einführung 
• CCM CARO® System kompatibel
• geringe Anschaffungskosten
• geeignet als Übgergabepunkt im 

Gebäude/Campus
• geeignet als Hauptverteilung im 

Gebäude/Campus
• geeignet als Unterverteilung im 

Gebäude/Campus

Das CCM DUO Open Access
Gehäuse ist ein flexibles, 
zweitüriges Kollokations-
gehäuse, welches Kabelzu- 
und abgänge auf der Ober- 
und Unterseite zulässt. 
Es ermöglicht eine klare 
Nutzertrennung zwischen 
NE3 und NE4.

Technische Daten

Material Metall pulverbeschichtet, Farbton: RAL 7035 lichtgrau
Abmessungen L 495 x H 306 x T 111 mm



Art. Nr. Produktbezeichnung Produktbeschreibung

971661 CCM DUO Open Access 
Spleißpatchgehäuse Gehäuse aus Metall, 2-türig

Art. Nr. Produktbezeichnung Produktbeschreibung

968485 Kabelverschraubung M32 für Patchkabel mit 12 Loch Durchführung bis 3,0 
mm, inkl. Gegenmutter

967735 Bürstenleiste BK 9x 68 mm (BxH) L = 170 mm

960815 Verschlußzapfen metrisch M32 Schlüsselweite 41 mm

960802 Gegenmutter metrisch M32

968480 Schloss mit Vierkant 

969164 Schloss mit Schlüssel EK333 linksschließend

949795        CARO Spleissmodul Set  6x12 Crimp 4 mm

970760         CARO Spleisskassettendeckel

952833 CARO Spleisspatchmodul 12x LCAPC DIN

952831 CARO Spleisspatchmodul 6x LCAPC DIN

952830 CARO Spleisspatchmodul 4x LCAPC DIN

965876 CCM Kupplung LCAPC/d SM GN, ohne Flansch

965361 CCM Kupplung SCAPC SM GN, ohne Flansch

965469 Pigtail-Set 12x LCAPC GN, 9/125 2,0 m

965625 Kabeleinführungssatz M32 9x4 mm

965626 Kabeleinführungssatz M32 8x5 mm

965627 Kabeleinführungssatz M32 5x6 mm

965628 Kabeleinführungssatz M32 4x7 mm

965629 Kabeleinführungssatz M32 3x8 mm

970159 Kabeleinführungssatz M32 2x9 mm

948611 CCM Kabeleinführungsset kurz

971015 Mixergehäuse S CARO

954363 CCM DUO Kabelbügel Set

954364 CCM DUO Einführungsplatte 3x M32

971458 Blindlochverschluss Standard SC/E2000/LC/d BK CCM

952838 CARO Spleisspatchmodul 10x LCAPC DIN

952832 CARO Spleisspatchmodul 8x LCAPC DIN

971743 CARO Spleissmodulsockel asymmetrisch

953135 CARO Spleissmodulsockel Set

965353 Senkschrauben M3x6 mm

968482 Vierkantschlüssel 8 mm, Form A, schwarz
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Bestellübersicht

Zubehör


